
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 29753-2009 z dnia 2009-01-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Charakterystyka stanu obecnego ulicy Kwidzyńskiej. Ulica Kwidzyńska przebiega od skrzyŜowania ul. I. 

Paderewskiego z Trasą Średnicową do granic administracyjnych miasta Grudziądza i stanowi wylot w 

kierunku Kwidzyna - Malborka.... 

Termin składania ofert: 2009-02-18  
 

Grudziądz: Przebudowa ulicy Kwidzyńskiej w Grudziądzu wraz z 

infrastruktur ą towarzyszącą 

Numer ogłoszenia: 59434 - 2009; data zamieszczenia: 12.03.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 29753 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAW IAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka budŜetowa nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy 
Kwidzyńskiej w Grudziądzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Charakterystyka stanu obecnego ulicy 
Kwidzyńskiej Ulica Kwidzyńska przebiega od skrzyŜowania ul. I. Paderewskiego z Trasą 
Średnicową do granic administracyjnych miasta Grudziądza i sanowi wylot w kierunku 
Kwidzyna - Malborka. Przedmiotowa ulica posiada nawierzchnię bitumiczną ca 10 cm na 
podbudowie z tłucznia o grubości od 20 do 30 cm. Jezdnia ma szerokość 6 m i 
charakteryzuje się przekrojem drogowym. Brak krawęŜników i wpustów ulicznych sprawia, 
Ŝe woda spływa do zlokalizowanych po obu stronach jezdni zieleńców. Dodatkowo 
znajdujące się w koronie drogi drzewa charakteryzujące się gęstością występowania i 
brakiem zachowania skrajni poziomej, stanowią zagroŜenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. W ciągu ulicy usytuowane są równieŜ dwa przystanki autobusowe nie 
posiadające wydzielonych zatok autobusowych. Powoduje to zatrzymywanie się autobusów 
w pasie drogowym i stwarza dodatkowe zagroŜenie bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 
znacząco ogranicza płynność ruchu pojazdów. Zakres inwestycji: Projektowana 
przebudowa ulicy będzie polegała na: - budowie drogi o nawierzchni utwardzonej wraz z 
wjazdami do posesji w granicach pasa drogowego,- budowie przyłączy wpinających 
projektowane wpusty uliczne do istniejącej kanalizacji deszczowej zgodnie z warunkami 



Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni w Grudziądzu,- przebudowie kolidujących kabli 
energetycznych oraz slupów oświetleniowych zgodnie z warunkami ENERGA - Operator 
SA, Rejon Dystrybucji Grudziądz,- wycince drzew będących w kolizji z projektowaną 
drogą.Przedmiot zamówienia opisuje dokumentacja projektowa opracowana przez PROFIL 
Drogi i Mosty, mgr inŜ. Andrzej Stachowicz, ul. SkarŜyńskiego 5/1, 86-300 Grudziądz, 
która stanowi załącznik do SIWZ. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 2418032.79 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Konsorcjum PRD DROBUD Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie, ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1773386,07  
• Oferta z najniŜszą ceną: 1773386,07 oferta z najwyŜszą ceną: 1941406,14  
• Waluta:  PLN.  

 


